
 
PŘÍJEZDY A ODJEZDY VLAKŮ Třebovice v Čechách 

Platí od - do: 15.12.2024 - 14.06.2025 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 
300/8, 121 06 Praha 2 podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

Příjezd Odjezd Vlak Směr Poznámky 

Druh Číslo Z  Do 

04:08 04:09 Os 12701 Česká Třebová(04:04) Lanškroun(04:22) ČD, nejede 25., 26.XII., 1.I., , , , ,  

04:34  Os 24750 Moravská Třebová(04:08)  ČD, jede v , , , , ,  

04:37 04:37 Os 12700 Lanškroun(04:25) Česká Třebová(04:43) ČD, nejede 25., 26.XII., 1.I., , , , ,  

04:41 04:42 Os 12703 Česká Třebová(04:37) Lanškroun(04:55) ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , , , ,  

 04:46 Os 24751  Moravská Třebová(05:13) ČD, jede v , , , ,  

05:09 05:10 Os 12705 Česká Třebová(05:05) Lanškroun(05:24) ČD, nejede 25., 26.XII., 1.I., , , , , ,  

05:14  Os 24752 Moravská Třebová(04:48)  ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , , ,  

05:18 05:18 Os 12702 Lanškroun(05:06) Česká Třebová(05:24) ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , , ,  

05:18 05:18 Os 3770 Zábřeh na Moravě(04:42) Česká Třebová(05:24) ČD, jede v  a 24., 26., 27., 30., 31.XII., 18.IV., 1., 8.V., nejede 
19.IV., , , , ,  

05:38  Os 24782 Moravská Třebová(05:12)  ČD, jede v  a , , , , ,  

05:41 05:41 Os 12704 Lanškroun(05:29) Česká Třebová(05:47) ČD, nejede 25., 26.XII., 1.I., , , , ,  

05:42 05:43 Os 12707 Česká Třebová(05:38) Lanškroun(05:56) ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , , ,  

 05:46 Os 24753  Moravská Třebová(06:13) ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , ,  

06:09 06:10 Os 12709 Česká Třebová(06:05) Lanškroun(06:23) ČD, nejede 25.XII., 1.I., , , , , ,  

06:14  Os 24756 Moravská Třebová(05:48)  ČD, jede v , , , ,  

 06:22 Os 24741  Dzbel(07:57) ČD, jede v  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., nejede 19.IV.,  
, , ,  

 06:22 Os 24755  Moravská Třebová(06:49) ČD, jede v  a 25., 26.XII., 1.I., 19. – 21.IV., , , ,  

06:23 06:23 Os 12706 Lanškroun(06:09) Česká Třebová(06:29) ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , , ,  

06:39 06:39 Os 12708 Lanškroun(06:27) Česká Třebová(06:45) ČD, nejede 25.XII., 1.I., , , , ,  

06:42 06:42 Os 12711 Česká Třebová(06:37) Lanškroun(06:56) ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , , ,  

 06:46 Os 24757  Moravská Třebová(07:13) ČD, jede v , , , ,  

07:09 07:10 Os 12715 Česká Třebová(07:05) Lanškroun(07:24) ČD, , , , ,  

07:14  Os 24758 Moravská Třebová(06:48)  ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , ,  

07:24 07:24 Os 12710 Lanškroun(07:07) Česká Třebová(07:30) ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , , ,  

07:24 07:24 Os 12710 Rudoltice v Čechách(07:18) Česká Třebová(07:30) ČD, jede 27., 30., 31.XII., , , , ,  

07:44  Os 24760 Moravská Třebová(07:18)  ČD, , , ,  

07:49 07:50 Os 12714 Lanškroun(07:37) Česká Třebová(07:56) ČD, , , , ,  

08:09 08:10 Os 12717 Česká Třebová(08:05) Lanškroun(08:24) ČD, , , , ,  

 08:17 Os 24743  Dzbel(09:57) ČD, jede v  a , , , ,  

 08:17 Os 24759  Moravská Třebová(08:43) ČD, jede v , , , ,  

08:39 08:39 Os 12716 Lanškroun(08:27) Česká Třebová(08:45) ČD, , , , ,  

09:09 09:10 Os 12719 Česká Třebová(09:05) Lanškroun(09:23) ČD, , , , ,  

09:44  Os 24740 Dzbel(08:04)  ČD, jede v  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., nejede 19.IV.,  
, , ,  

09:44  Os 24762 Moravská Třebová(09:18)  ČD, jede v ,  a 25., 26.XII., 1.I., 19. – 21.IV., , , ,  

09:47 09:48 Os 12718 Lanškroun(09:35) Česká Třebová(09:54) ČD, , , , ,  

10:09 10:10 Os 12721 Česká Třebová(10:05) Lanškroun(10:23) ČD, , , , ,  

10:17 10:17 Os 24761 Česká Třebová(10:11) Moravská Třebová(10:43) ČD, jede v , , , ,  

 10:17 Os 24761  Moravská Třebová(10:43) ČD, jede v  a , , , ,  

10:39 10:39 Os 12720 Lanškroun(10:27) Česká Třebová(10:45) ČD, , , , ,  

11:09 11:10 Os 12723 Česká Třebová(11:05) Lanškroun(11:23) ČD, , , , , ,  

11:40  Os 24748 Dzbel(10:04)  ČD, jede v  a , , , ,  

11:44 11:44 Os 12722 Lanškroun(11:31) Česká Třebová(11:50) ČD, , , , ,  

11:46 11:46 Os 24764 Moravská Třebová(11:20) Česká Třebová(11:53) ČD, jede v , , , ,  

12:09 12:10 Os 12725 Česká Třebová(12:05) Lanškroun(12:23) ČD, , , , ,  

12:17 12:17 Os 24745 Česká Třebová(12:11) Dzbel(13:57) ČD, jede v  a , , , ,  

12:17 12:17 Os 24763 Česká Třebová(12:11) Moravská Třebová(12:43) ČD, jede v , , , ,  

12:39 12:39 Os 12724 Lanškroun(12:27) Česká Třebová(12:45) ČD, , , , ,  

13:09 13:11 Os 12727 Česká Třebová(13:03) Lanškroun(13:24) ČD, , , , , ,  

13:13 13:13 Os 24766 Moravská Třebová(12:48) Česká Třebová(13:21) ČD, jede v  do 24.I., od 14.II. do 11.IV. a od 16.V. a 16., 25., 
30.IV., 7.V., nejede 27.XII. – 3.I., , , ,  

 13:14 Os 24765  Moravská Třebová(13:41) ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , ,  

13:41 13:41 Os 24768 Moravská Třebová(13:15) Česká Třebová(13:53) ČD, jede v , , , ,  

13:41  Os 24768 Moravská Třebová(13:15)  ČD, jede v  a , , , ,  

13:42 13:43 Os 12729 Česká Třebová(13:37) Lanškroun(13:56) ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , , , ,  

13:44 13:44 Os 12726 Lanškroun(13:31) Česká Třebová(13:50) ČD, , , , ,  

14:09 14:10 Os 12731 Česká Třebová(14:05) Lanškroun(14:23) ČD, , , , , ,  

14:12 14:12 Os 12728 Lanškroun(14:00) Česká Třebová(14:18) ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , , ,  



 
PŘÍJEZDY A ODJEZDY VLAKŮ Třebovice v Čechách 

Platí od - do: 15.12.2024 - 14.06.2025 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 
300/8, 121 06 Praha 2 podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

Příjezd Odjezd Vlak Směr Poznámky 

Druh Číslo Z  Do 

14:14 14:15 Os 24767 Česká Třebová(14:08) Moravská Třebová(14:41) ČD, , , ,  

14:31 14:32 Os 3783 Česká Třebová(14:27) Zábřeh na Moravě(15:06) ČD, jede v , , , , ,  

14:39 14:39 Os 12730 Lanškroun(14:27) Česká Třebová(14:45) ČD, jede v  a , , , , ,  

14:40 14:50 Os 12756 Lanškroun(14:27) Česká Třebová(14:56) ČD, jede v , , , , ,  

14:42  Os 24770 Moravská Třebová(14:15)  ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , ,  

15:09 15:10 Os 12735 Česká Třebová(15:05) Lanškroun(15:23) ČD, , , , , ,  

15:12 15:12 Os 12732 Lanškroun(15:00) Česká Třebová(15:18) ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , , ,  

 15:17 Os 24771  Moravská Třebová(15:45) ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , ,  

15:41 15:42 Os 12737 Česká Třebová(15:37) Lanškroun(15:55) ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , , ,  

15:44 15:44 Os 12734 Lanškroun(15:31) Česká Třebová(15:50) ČD, , , , ,  

15:46 15:46 Os 24744 Dzbel(14:04) Česká Třebová(15:53) ČD, jede v  a , , , ,  

15:46 15:46 Os 24772 Moravská Třebová(15:20) Česká Třebová(15:53) ČD, jede v , , , ,  

16:09 16:10 Os 3785 Česká Třebová(16:05) Zábřeh na Moravě(16:44) ČD, nejede 24.XII., , , , ,  

16:12 16:12 Os 12736 Lanškroun(16:00) Česká Třebová(16:18) ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , , ,  

16:17 16:17 Os 24773 Česká Třebová(16:11) Moravská Třebová(16:45) ČD, jede v , , , ,  

 16:17 Os 24747  Dzbel(17:57) ČD, jede v  a , nejede 24.XII., , , ,  

 16:17 Os 24747  Moravská Třebová(16:45) ČD, jede 24.XII., , , ,  

16:42 16:43 Os 12738 Lanškroun(16:30) Česká Třebová(16:48) ČD, jede v  a , nejede 24.XII., , , , ,  

16:43 16:50 Os 12758 Lanškroun(16:30) Česká Třebová(16:56) ČD, jede v , , , , ,  

16:46  Os 24774 Moravská Třebová(16:20)  ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , ,  

17:09 17:10 Os 12741 Česká Třebová(17:05) Lanškroun(17:23) ČD, nejede 24.XII., , , , , ,  

 17:17 Os 24775  Moravská Třebová(17:45) ČD, jede v , nejede 27. – 31.XII., , , ,  

17:44 17:44 Os 12740 Lanškroun(17:31) Česká Třebová(17:50) ČD, nejede 24.XII., , , , ,  

17:46 17:46 Os 24776 Moravská Třebová(17:20) Česká Třebová(17:53) ČD, nejede 24.XII., , , ,  

18:09  Os 3787 Česká Třebová(18:05)  ČD, jede 24.XII., , , , ,  

18:09 18:10 Os 3787 Česká Třebová(18:05) Zábřeh na Moravě(18:44) ČD, nejede 24., 31.XII., , , , ,  

18:17 18:17 Os 24777 Česká Třebová(18:11) Moravská Třebová(18:43) ČD, jede v , nejede 31.XII., , , ,  

 18:17 Os 24777  Moravská Třebová(18:43) ČD, jede v  a , , , ,  

18:42 18:42 Os 12742 Lanškroun(18:30) Česká Třebová(18:48) ČD, nejede 24.XII., , , , ,  

19:09 19:10 Os 12745 Česká Třebová(19:05) Lanškroun(19:23) ČD, nejede 24., 31.XII., , , , ,  

19:14 19:14 Os 24779 Česká Třebová(19:08) Moravská Třebová(19:41) ČD, jede v  a 21.IV., nejede 22. – 29.XII., 2.II., 20.IV.,  
, , , ,  

19:41  Os 24746 Dzbel(18:04)  ČD, jede v  a , nejede 24.XII., , , ,  

19:44 19:44 Os 12744 Lanškroun(19:31) Česká Třebová(19:50) ČD, nejede 24., 31.XII., , , , ,  

19:46 19:46 Os 24778 Moravská Třebová(19:20) Česká Třebová(19:53) ČD, jede v , nejede 31.XII., , , ,  

20:09 20:10 Os 12749 Česká Třebová(20:05) Lanškroun(20:23) ČD, nejede 24., 31.XII., , , , ,  

20:17 20:17 Os 24781 Česká Třebová(20:11) Moravská Třebová(20:43) ČD, jede v , , , ,  

 20:17 Os 24781  Moravská Třebová(20:43) ČD, jede v  a , nejede 24.XII., , , ,  

20:39 20:39 Os 12748 Lanškroun(20:27) Česká Třebová(20:45) ČD, nejede 24., 31.XII., , , , ,  

21:09 21:10 Os 12751 Česká Třebová(21:05) Lanškroun(21:23) ČD, nejede 24., 25., 31.XII., , , , ,  

21:34 21:34 Os 24780 Moravská Třebová(21:09) Česká Třebová(21:42) ČD, jede v ,  a 19.IV., nejede 24., 31.XII., 18.IV., 1., 8.V.,  
, , ,  

21:34  Os 24780 Moravská Třebová(21:09)  ČD, jede v  a 18.IV., 1., 8.V., nejede 19.IV., , , ,  

21:39 21:39 Os 12750 Lanškroun(21:27) Česká Třebová(21:45) ČD, nejede 24., 25., 31.XII., , , , ,  

22:22 22:24 Os 12753 Česká Třebová(22:16) Lanškroun(22:37) ČD, jede v , nejede 31.XII., , , , ,  

 22:26 Os 24783  Moravská Třebová(22:51) ČD, jede v , nejede 31.XII., , , , ,  

22:55 22:55 Os 12752 Lanškroun(22:43) Česká Třebová(23:01) ČD, jede v , nejede 31.XII., , , , ,  

22:55 22:57 Os 12755 Česká Třebová(22:49) Lanškroun(23:10) ČD, jede v  a , nejede 24., 25.XII., , , , ,  

 22:59 Os 24785  Moravská Třebová(23:24) ČD, jede v  a 18.IV., 1., 8.V., nejede 19.IV., , , , ,  

23:25 23:25 Os 12754 Lanškroun(23:13) Česká Třebová(23:31) ČD, jede v  a , nejede 24., 25.XII., , , , ,  

VYSVĚTLIVKY: 
Druh vlaku 
Os Osobní vlak 

 

Dopravce vlaku 
ČD České dráhy, a.s. Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

 

Omezení jízdy 
 pracovní dny 
 neděle a státem uznané svátky 
-  dny v týdnu (pondělí-neděle) 

 

Další informace o vlaku 
 Nečeká na žádné přípoje 
 samoobslužný způsob odbavení cestujících 
 nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, nebo vůz se 

zvedací plošinou; doporučeno objednání přepravy 
 přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 
 ve vlaku je řazen vůz s přípojkou 230 V 
 ve vlaku je řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu 

 

 


